

332 ✓ ~~Shree~~ Saha kumar tol
Schedule XLV-Form No. 134

(SC)

Bagha-2

DIVISION

Madhubani

SUB-DIVISION

Ravi km.

MEASUREMENT BOOK

* NAWKA TOLA TO KHAIRAT TOLA.

Ravi Kumar

3rd year maintenance

(mm 654, SC/2020-021)

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/work - construction of Road from "Nauka Tole to Khairat Tole" (mm 654, SC/2020-021)					
⇒ Agency - Ravi Kumar (West Champ)					
⇒ Agreement - 05 SBD/2020-021					
⇒ Date/Start - 18-05-2020.					
⇒ Actual Dt/Completion - 15-02-2021					
⇒ maint. period - 16-02-2023 to 15-02-2024					
= 3rd year					
Record Entry					

Abstract of Cost (3rd year maint.)

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Rain/ Cut/Derms with Soil masonry - do - do					
Qty wide p(24)/TMB = 11.97					
@ Rs 406.82/m ²					= Rs 4870 =
2/(15.2) - Making up of Berms/ Shoulder, stripping excess Soil from the shoulder -					
Qty wide p(24)/TMB = 189.4					
@ Rs 61.70/m ²					= Rs 11661 =
3/(15.5) - Repair to pot holes Filled with 75mm WBM					
Qty wide p(24)/TMB = 13.36					
@ Rs 552.24/m ²					= Rs 7378 =
4/15.3(11) - patch Repair over pot holes with 20mm PMC with Seal Coat Type - 'B' - do -					
Qty wide p(25)/TMB = 13.36					
@ Rs 313.90/m ²					= Rs 4194 =
5/(15.9) - maint. of Road ggb.					
Qty wide p(25)/TMB = 0.27 km					
@ Rs 1077.81/km					= Rs 291 =
6/(15.11) - maint. of 200m & Km st					
Qty wide p(25)/TMB = 0.54 km					
@ Rs 702.29/km					= Rs 379 =
Continuation					= Rs 28,773 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B-f Amount	—	—	—	—	Rs 28773
7/15.12 (I) - Cutting of branches of tree & shrubs.					
Qty wide p(25)/TMB = 1 m					
@ Rs 109.74 / each = Rs 110 =					
8 II - Cutting of shrubs from R/way - do - do -					
Qty wide p(25)/TMB = 2 nos					
@ Rs 6.73 / each = Rs 13.46					
IV - Removing of grass & weeds from R/way - do -					
Qty wide p(25)/TMB = 170 m ²					
@ Rs 2.24 / m ² = Rs 426.80					
IV - Maint. of tree by the Road side - do -					
Qty wide p(25)/TMB = 8 nos					
@ Rs 574.05 / each = Rs 4592.40					
8/B.13/RCD - providing and laying of hot applied thermo. - Plastic compound - do -					
Qty wide p(25)/TMB = 108.4 m ²					
@ Rs 735.44 / m ² = Rs 79427.15					
					Rs 113341
Add- list ——— 12 % = Rs 13601					
Add- L/loss ——— 1 % = Rs 1133					
G-T. ——— = Rs 128075					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. & F. Amount					= Rs 1,28,075/-
Less, 1.25 % below					
(As per Agreement)					= (-) 1601/-
Net payable Amount value					= Rs 1,26,474/-

~~16/02/04~~ ~~16/02/04~~
S-E. AE

Materials Statement

① E/W					= 37.33 m ³
② Stone Aggregates					= 0.36 m ³
③ Coarse Sand					= 0.08 m ³
④ Bitumen Emulsion (RS-1)					= 0.0027 MT
⑤ Bitumen (S-90)					= 0.0286 MT

~~16/02/04~~
S-E.

~~16/02/04~~
AE